ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 288
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
15 декабря  2014 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 15 декабря  2014 года, 11.00 часов.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании - 4 члена Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Нехай А.Ю., Вронский О.В., Блягоз Т.М.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Намитокова Ф.А.
Решили:

1. Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

2. Подсчет результатов голосования членов Совета по вопросам повестки заседания поручить секретарю Совета Намитоковой Ф.А.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Повестка дня заседания

1. О размещении средств компенсационного фонда НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
2. О награждении почетной грамотой НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

1.1. Разместить средства компенсационного фонда в сумме 5 000 000  рублей на банковском депозитном счете в Акционерном коммерческом банке «Московский Индустриальный банк» (ОАО)  на срок не более 91 календарного дня с начислением не менее 13,8% годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме, в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования;

1.2. Разместить средства компенсационного фонда в сумме 5 000 000  рублей на банковском депозитном счете в Акционерный коммерческий банк «Банк Москвы» (ОАО) на срок не более 91 календарного дня с начислением не менее 14 % годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме, в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования;

1.3. Разместить средства компенсационного фонда в сумме 11 715 445  рублей на банковском депозитном счете в Банк ВТБ 24 (публичное акционерное общество) на срок не более 91 календарного дня с начислением не менее 14 % годовых и с возможностью досрочного возврата вклада в полной сумме, в срок, не превышающий 10 рабочих дней с даты предъявления требования;

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

2.1. За добросовестный труд и высокие достижения в области  архитектурно-строительного комплекса наградить Почетной грамотой НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «Ставропольстройэнерго».

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
          В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
         Ф.А. Намитокова
2